SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPA

EDITAL Nº 039/2021

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido torna público o resultado da entrevista realizada em 06/02/2023 com a Comissão Especial designada por meio

da Portaria  nº 76, de 03 de fevereiro de 2023, de acordo com o subitem 4.3.2 do Edital nº 039/2021, publicado no DOU nº 245, de 29 de dezembro de 2021,

para efeito de avaliação do fenótipo do candidato.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
RESULTADO DA

ENTREVISTA

45285  KARÍZIA GABRIELA LEITE CAVALCANTE AUDITOR – Código 102 DEFERIDO

43414

CARLOS SANDERSON FERNANDES DA
SILVA

CONTADOR – CÓDIGO: 104
DEFERIDO

48106 ALVARO GUSTAVO COSTA FAUSTINO AUDITOR – CÓDIGO: 102  DEFERIDO

43323

LEONARDO VINÍCIUS LOPES DE
MENDONÇA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO – CÓDIGO:

202
INDEFERIDO

44764  MARIA JOSÉ PONTES DA CRUZ
ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO – CÓDIGO:
202

DEFERIDO

44661  MILENA JEIMISSA DE LIMA SOUSA
ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO – CÓDIGO:
202

DEFERIDO

47775  TÚLIO GOMES DE ARAÚJO FEITOSA
ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO – CÓDIGO:
DEFERIDO

202

47774  CARLA MICHELE PEREIRA DE SOUZA
TÉCNICO DE LABORATÓRIO

ÁREA BIOLOGIA – CÓDIGO: 203
DEFERIDO

43288  CYNTHIA HAYNARA FERREIRA DA SILVA
TÉCNICO DE LABORATÓRIO

ÁREA BIOLOGIA – CÓDIGO: 203
DEFERIDO

43249  MAYARA ITALA GERONIMO DE AZEVEDO
TÉCNICO DE LABORATÓRIO

ÁREA BIOLOGIA – CÓDIGO: 203
DEFERIDO

Observação: O prazo de recurso será de 24 horas a partir do horário de divulgação deste resultado. Somente será admitido recurso interposto por via eletrônica, e-mail
cppsrecurso@ufersa.edu.br, conforme rezam os parágrafos e o caput do Art. 331 do Regimento da UFERSA.

Divulgado em 08 de fevereiro de 2023.